
KONSULTACJE SPOŁECZNE GMINY ZANIEMYŚL DOTYCZĄCE PROJEKTU REWITALIZACJI PLANU 

BERWIŃSKIEGO W ZANIEMYŚLU 

 

W związku z przeprowadzoną ankietą w dniach 05.09.2021 r.- 05.11.2021r. dotyczącą konsultacji 

społecznych gminy Zaniemyśl odnośnie projektu rewitalizacji Placu Berwińskiego w Zaniemyślu, 

dziękujemy wszystkim Respondentom za poświęcony czas, przy wypełnieniu ankiety oraz przekazanie 

cennych opinii i informacji.  

Głosy można było oddać w ankiecie internetowej zamieszczonej na stronie internetowej zaniemysl.pl 

(184 głosy), lub też złożonej w wersji papierowej do urzędu gminy (255 głosów). 

Łącznie w ankiecie wzięło udział 439 osób (nie wszyscy respondenci odpowiedzieli jednak na wszystkie 

pytania zamieszczone w ankiecie). 
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Czy jest Pan/Pani mieszkańcem? 

Zaniemyśl Pozostałe miejscowości
 gminy Zaniemyśl

Nie dotyczy
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Czy Pani/Pan mieli możliwość zapoznania się  z projektem rewitalizacji Placu 
Berwińskiego w Zaniemyślu opracowanym w 2014 roku?

Tak Nie
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Czy znany jest Pani/Panu projekt rewitalizacji Placu Berwińskiego w Zaniemyślu z 
2014 roku udostępniony od dnia 5 września 2021 roku w ramach konsultacji 

społecznych?

Tak Nie
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Czy projekt rewitalizacji Placu Berwińskiego spełnia Pani/Pana 
oczekiwania?

Tak Nie
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Jaką funkcję powinien spełniać Plac Berwińskiego w Zaniemyślu?

wypoczynkową sportowo-rekreacyjną usługowo-handlową

reprezentacyjną rekreacyjno-gastronomiczną ostoja zieleni
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Czy w rejonie Placu Berwińskiego znajduje się wystarczająca liczba miejsc 
parkingowych?

Tak Nie Nie mam zdania



 

 

 

 
 

Na pytanie otwarte „Jaką formę zagospodarowania Pani/Pana zdaniem powinien posiadać Plac 

Berwińskiego w Zaniemyślu” i pytanie „Pani/Pana sugestie do projektu rewitalizacji Placu Berwińskiego 

w Zaniemyślu” najczęstszymi odpowiedziami były: 

Najwięcej ankietowanych uważa, że Plac Berwińskiego powinien pozostać terenem zielonym z 

zachowaniem starych drzew, nasadzeniem krzewów i kwiatów, mała fontanna, labirynt z żywopłotu, 

mała kawiarenka, stylowe stoliki i ławki, latarnie. Powinniśmy ograniczyć do minimum betonowaniem 

Placu Berwińskiego. 

Część osób jest zdania, że strefa sportowo-rekreacyjna nie powinna znaleźć się na Placu Berwińskiego, 

lecz przy amfiteatrze czy boisku „Orlik”. Część uważa jednak, że na Placu powinien znaleźć się mały plac 

zabaw dla dzieci.   
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Czy na Placu Berwińskiego w Zaniemyślu należy pozostawić stoiska targowe?

Tak Nie Nie mam zdania
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Czy Pani/Pan czuje się bezpiecznie na Placu Berwińskiego w Zaniemyślu?

Tak Nie



Według części ankietowanych Plac Berwińskiego mógłby stać się miejscem reprezentacyjnym, 

miejscem, gdzie mogłyby się odbywać uroczystości gminne.   

Propozycja wysuniętą również przez ankietowanych było wystawianie się na stoiskach targowych 

lokalnych przedsiębiorców czy producentów rolnych np. raz w tygodniu.   

Miejsce powinno zostać zachowane Ryszardowi Wincentemu Berwińskiemu. 

Przy rewitalizacji Placu Berwińskiego warto byłoby zamontować monitoring i doświetlić stylowymi 

latarniami, by teren stał się bardziej bezpieczny. 

 

Zaniemyśl, dn. 29 października 2021 r. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

(-) Justyna Dąbrowska 

 
 


